
 

■SC・JCBカードの名称及びデザイン変更について 

   

平素は山陰信販発行カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社の社名変更に伴い、SC・JCBカードの名称及びデザインを下記の通り変更いたします。 

カード名称は 2024年 7月 23日から、カードデザインは新規・再発行・更新カードより順次新デザイ

ンで発行となります。また、機能に変更はございません。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更前】                             【変更後】 

SC・JCBカード           トワライズカード 

 

 

 

 

 

 

 

2024年 7月 

山陰信販株式会社 

新着情報                  


